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Billd (Orban kalas för Skurken? Angela Europas gudinna)

Ungern skylla Tyskland för"kaos flyktingar"/Édes Istenem.

Ungern skylla Tyskland för "kaos flyktingar". Österrike kräver straffa länder som motsätter obligatoriska

kvoter.

 

Det är normalt att känna medlidande för flyktingar " men sympati räcker inte, vi måste få fakta", sade

premiärminister Viktor Orban i en intervju som publicerades i lördagens upplaga av tidningen Bild, MTI.

 

 

 

 

 

Österrikes förbundskansler frågar bestraffa EU-länder som motsätter sig invandrarkvoter.

 

Varför ska Europa förgås och leva med Islamiseringen fara!

 

Tysklands beslut att låta invandrare till inresa obehindrat "utlöste ett upplopp" bland invandrare i Ungern.

Fram till dess hade de ungerska myndigheterna lyckats hålla situationen under kontroll, men orsakade stor

kalabalik i Berlin tillkännagivande, förklarade vd i Budapest.

 

Inbjuder att jämföra den nuvarande situationen med beslutet Ungern 1989 att öppna sin västra gräns, Orban

svarade att flyktingarnas tyskar inte var där illegalt, följde de lagen och att Ungern har gått med på att låta

dem lämna landet med destination Västeuropa. "Men nu alla sorter och nationaliteter utlänningar bryter mot

våra gränser" sade Orban.

 

FAYMANN sade också att straffen för dem, skulle kunna minskas &rdquo;tillgången till strukturering

medel som främst är fördelbara till medlemar i EU-länderna i Östeuropa.

 

"Vi, ungrare, vi garanterar fri rörlighet för EU-medborgare och försvara våra gränser! Uppfattad?

 

Migranter lurades av människohandlare, liksom europeiska politiker löfte om ett bättre liv och rätten att

stanna kvar, även efter kommer tillbaka fred i sina hemländer.

 

Honung flyter på gatorna i Tyskland med det kommer att flytta ko skit kommer snart att vara mindre söt än

de hoppats.

 

Levnadsstandarden bestäms av prestanda och inte av behov " varnade Orban

 

"Men nu utlänningarna bryter sig och våldtar våra gränser" sade Orban, vi kommer att försvara oss militärt

och vi kommer att aktivera elstängselen. 



 

Ungern ska förbli bara den kända traditionella Ungern! 

 

Istället Orban uppmanade Bryssel för att utöva mer press på Grekland, som enligt hans mening, i åratal

misslyckas med att skydda de yttre gränserna i EU. "Om Grekland skulle vara i standard, nu skulle inte ha

varit en flyktingkris", säger han insisterade.

 

http://www.expressen.se/nyheter/viktor-orban-de-flyr-inte-fran-fara/
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